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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999. Fax. 042 228-5 16. Website: www.hidaa.

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe t& 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti! detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

uata e emenmlt ne 
funksionin qi! men 

5 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Data e aorezlmtt r 

Ni! b a d  tB pikes 5 t2 nenit 14, t l  ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tl interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P8rgjegjls - Inspektori i Plrgjithshem i ILDW-sE, qe ti! verifikojni! 
n8 ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnl ne em& dhe per llogarine time, tl bashkeshortit /es dhe ti! 
femijeve madhorg. 
Deklaroj se f2 dh#nat e pareyruara prej meje nd k2t2 dokument 
jane" te" v2rfeta dhe nuk kam deklaruar asgjt qe" nuk shtir e vtrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PSnhkmani h o l l S i t  ndryshimet (shtesa dhe pakiiime) UP: Ilojin, siMrfaqen, adresiin ku ndodbt 
momentia e kryerjes sP veprinrit, v l e e  nP leki! apo I@ valntS qi. paqyrohet n8 dokumentaeionin 
dispononi, pnimin e ble rjes, nB muage& tZ. doknmenteve vlerEn q8 keni shtnar apo pak&uar, pjesPn takut 
qii zot8roni tE $do lloj pasurie, tE paluajtshme dhe ti? luaj tshe,  likuiditete, ti! regjistruar ose jo nZ regjist~ 
puMikE, p6r periudh8n nga deklarimi i mEparsh&m deri mii 31 dhjetor tE vitit tii deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Vlera me sh n8 % 

5se ky format tshte i pamjafiuesh&n, vazhdoni ti$ 
otesoni nii fotokopje tii tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

N& VEPRlMTARl 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

bode, komisione e qdo angazhim e veprimtari SjetEr qii ka sjell  tE Nrfituara, nC leK6 apc 
ardhnra personate, p5r bashki%hortin/en dhe EmijEt madhoe. valu@, nga deklarimi i 
PErcakfoni emi)rlimin e institucioeit, organiZat& apo akt~i te t i t  nga ka miiparshEm deri mE 31 
jang sigurnar ti! ardhnrat, adresa , nr. i regjiitrit publik, status& objektin dhjetor tE vitit te deklanrn~ 
e veprimtaW si! organizata fnnbionin, natyrlrn e angazhbit. (me shifra dhe me QaC). 

re ky format 8shtE i pamjafiuesh&m, vazhdoni te plotesoni n& fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p r  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatE vitit tt! 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

t& mbarimit u defyknit (maajiS9, nr. e 
trata dhe intereain-, I 

Teplor@sohe/ nga qrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes8tarEve tl familjes qii mbartin detyrimin p&r deklarim n8 bazE tiS nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, pi?r pasuriti? qi? 

disponojni? veqmas nga qdo auetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishortle 
Emlr, ati?si, mbiemer Gmiji! madhori! se bashku me prinderit gk 

EmijS! madhori? ti? ndari! nga prinderit P 
e subjektit 

Emlr, at&& mbiem&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Nif bazB t8 pik6s 5 tii nenit 14, t8 Ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

- -  
Inspektoratin e La!% 3DeJtlarimiAhs #&~ell+ ti% Paswivedlte p e r s o n a t e - -  

--- -- 

autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjtis - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, q l  ti! verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 veudit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarin& time. 

Deklaroj se tC dhenat e pasqyruara prej meje nC kt%.? 
dokwnent jane tC viirteta dhe nuk kam deklaruar as&.? 
qd nuk eshtt e vPitete 

U 



REPUBLIKA E SHQIP~?RIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~? E PALUAJTSHME 

P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes sC veprimit, vlerBn nB leks apo nE. valuti! qB pasqyrohet nZ dokomentacionin I 

disponoai, nE munge& ti? dokumenteve vler& qZ keni shtuar apo pak&oar, p j e n  takuese q C  zotEroni 
$do lloj pasurie, t2 paluajtshme dhe a luajosirme, likniditete, I regiistruar ose jo nii restrat publik8, p 
periudhZn nga deklarimi i mGparshEm den  mi? 31 d h w r  tl! vitit tB deklarimit. 

Nr. Piimhkrimi i pasoris8 dhe harimi i Wjimit 

Nlse ky format *she i pmjaftueshlm, vazhdoni E plotgsoni ntr fotokopje te tij.

TCplol#sohet nga p~esttari i/amiQes me pasuri v e q m  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGA W I M E  DHE VEPRlMTARl 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar tB ardhura, si dhe angazhime ni! organizata fitimpruese dhe jo fitimpmr&e, l i~ensa 
dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profes~onale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeer; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti: aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet ti5 deklarohen t& drejtat e 
perfitimit t& fryteve civile t& pron&sise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mepadtRu deri nt! 
3 1 dhjetor t& vitit te deklarimit. ------ - 
Orshkruani holtLlsisht qdo lloj augazhimi dbe veprimtarie qP ka sjell3 
ardhura, emPrtimi i institueioait, i oqp~~izat& apo i aktiiitetit nga 

u janO siguruar tE dhurat ,  adresa ,or. i regjistrit pubtik, statusi, 
rgtrniz&&, fnnksioni dheiose uatyra e Sbuma e t8 ardhurave 

. . *  . .. i mLparsYm deri a8 31 dhjetor tii vitit P nii leks apo ne" valutz .-. 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nt! 31 
dhjetor tt! vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gat& vitit te deklarimit.. 
Te dhlnat pi31 emra personash ndaj tE cileve keni detjrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.12, pi!r fe 
majtur kontidencialitetin e tyre. 

Te plottsohet nga pjestlari i famiues me paswi veqmos 




